[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 29 / 2018

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a instalação de lixeiras próximo à Proinfância do Bairro São Cristóvão.

JUSTIFICATIVA

Os moradores relatam que devido à grande quantidade de fraldas e restos de comidas, os cachorros acabam rasgando os sacos de lixos, que ficam espelhados pela rua, por isso é necessário a instalação das lixeiras com urgência.

Sala das Sessões, 6 de fevereiro de 2018.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

6 de fevereiro de 2018
)